
a t e l i é r

KDE NÁS NAJDETE

Ateliér je umístěn  v 1. patře budovy 
Jawa Factory v ulici U Trati 3240/44, 
Praha-Strašnice.
GPS: 50.06621604828122,14.49363825480709
Přesnou lokaci najdete také tak, 
že si zadáte do google maps, waze či 
mapy.cz  - Jawa Factory.

MAPA AREÁLU

parkování

vstup do dvora

Vstup do areálu je branou z ulice v Korytech.  



DOPRAVNÍ SPOJENÍ

Ateliér se nachází kousek od tramvajové zastávky Staré Strašnice linky 22 a 26 
nebo autobusové zastávky Korytná linky 154 a 188. 

PARKOVÁNÍ
Parkovat můžete přímo ve dvoře areálu, kde jsou pro Jawa Factory rezervovány 2 místa
 (cedule Cube 41.). Pokud jsou obsazené, doporučujeme zaparkovat v ulici U Trati  (viz map-
ka). Případně u Lidlu, který je vzdálen pouhé 2 minuty a je zde možné bez problému parkovat 
zdarma na celý den.

VSTUP DO BUDOVY
Vchodové dveře se zamykají.

> Jdete na focení? 
 Po příchodu zavolejte fotografovi, který vás vyzvedne před budovou.
> Pronajímáte si prostor?  
 V tomto případě zavolejte majitelům studia - 604 866 366.

Je možné, že dveře do továrny budou otevřené. V takovém případě pokračujte 
po schodech nahoru do prvního patra. Tam vás čekají další dveře - ty bývají zavřené,
je potřeba tedy volat na telefon viz výše. Případně zazvoňte na zvonek a pokud je 
někdo poblíž, otevře vám a pustí vás dovnitř.

Za dveřmi se dejte chodbou doleva. Náš ateliér je na konci chodby a je označený 
cedulkou FOTOGRAM. Nezapomeňte si rozsvítit (vypínač vlevo u dveří).

ZAČÁTEK PRONÁJMU
Pronájem ateliéru začíná časem, který máte rezervovaný. 
Pravděpodobně právě v ateliéru probíhá jiné focení, proto prosím vyčkejte na stanovený 
čas. Pokud v ateliéru nikdo není, je možné vstoupit do ateliéru 5-10 minut dříve.

JSTE TU DŘÍVE?
Podařilo se vám dostat do budovy (dveře byly otevřené, někdo vás pustil)?
Pak můžete počkat na začátek vaší rezervace v čekárně Jawa factory.
Ta se nachází taktéž v prvním patře, jen se po vstupu dáte doprava (my jsme vlevo).
V čekárně jsou umístěny stolečky a spousta židliček, takže je nepřehlédnete. Hned vedle 
je WC a také nákladní výtah, kdybyste s sebou stěhovali něco těžkého.
Źidlička a stoleček je také přímo před ateliérem, kde taktéž můžete počkat.

KONEC PRONÁJMU
Prosím vyhraďte si na úklid ateliéru čas v rámci rezervovaného pronájmu. 
Doporučujeme si ateliér po příchodu vyfotit, abyste mohli dát věci zpět na své místo.
V ateliéru můžete stěhovat všechen nábytek, uzpůsobit si jej, jak potřebujete.
Ateliér však musí být připraven na dalšího nájemce bezprostředně po ukončení vaší 
rezervace.

Díky, váš Fotogram


